— 1 —

四川省民政厅

关于确定 2023年度全省性社会组织

3A以上评估等级的通知

川民发〔2024〕9号

各有关全省性社会组织：

根据《四川省民政厅关于开展 2023年全省性社会组织等级

评估工作的通知》工作安排，按照《四川省社会组织评估管理办

法》有关规定，经自查自评、专家评估、审查公示、确定结果等

程序，2023 年度全省性社会组织等级评估工作已全部完成。现

将确定的 2023年度全省性社会组织 3A以上评估等级通知如下：

一、5A级全省性社会组织（共 10个）

1.四川省科技协同创新促进会

2.四川省造价工程师协会

3.四川省装配式建筑产业协会

4.四川省教育学会

5.四川兴合田职业教育研究院

6.四川省性病艾滋病防治协会

7.四川省大数据创新应用学会

8.四川省医疗卫生与健康促进会

— 2 —

9.四川省川商总会

10.四川省茶叶行业协会

二、4A级全省性社会组织（27个）

1.四川农业大学教育发展基金会

2.广安市关心下一代基金会

3.四川省乐山师范学院教育发展基金会

4.四川省西部放射治疗协会

5.四川省成都市树德中学教育发展基金会

6.乐山市教育基金会

7.四川省宜宾市教育基金会

8.四川省供应链服务行业协会

9.凉山州关心下一代基金会

10.四川省水污染治理服务协会

11.成都市公安民警优抚基金会

12.四川省城乡融合人才培育研究基金会

13.四川省公安民警英烈基金会

14.四川省永好公益慈善基金会

15.成都市双流社区发展基金会

16.四川省机械工业联合会

17.成都市金堂社区发展基金会

18.安岳县教育基金会

19.成都市金牛社区发展基金会

— 3 —

20.四川省关心下一代基金会

21.四川省智慧标识行业协会

22.四川省体育产业联合会

23.资阳市雁江区教育基金会

24.四川孔子教育基金会

25.宜宾市关心下一代基金会

26.四川西部文献修复中心

27.四川省职工保障互助会

三、3A级全省性社会组织（15个）

1 .四川同心慈善基金会

2.四川省大竹中学凤鸣教育基金会

3.四川省玉阶文化基金会

4.四川省企业联合会

5.泸县玉蟾教育基金会

6.成都市新都社区发展基金会

7.成都市龙泉驿区关心下一代基金会

8.四川省旅游饭店行业协会

9.四川省门窗行业协会

10.德阳市教育基金会

11.四川省乡村旅游协会

12.四川省人民防空协会

13.成都市邛崃社区发展基金会

— 4 —

14.乐山市五通桥区福华慈善基金会

15.南充市高坪区阳光助学基金会

按照《四川省社会组织评估管理办法》，以上社会组织评估

等级有效期至 2027年 12月。期间如有违反《四川省社会组织评

估管理办法》规定之情形，将受到降低或取消评估等级的处理。

四川省民政厅

2024年 1月 24日